SILICIUS Medicus ocularius.

C. SULPITIUS HYPNUS, cujus sigillo inscriptum est cænon ad claritatem, stactum opobalsamatum, Lysipponum ad suppurationem, dialepidium ad asperitudinem.

C. STATIUS SABINIANUS, cujus sigillo inscribitur diacherale.

Q. JULIUS MURRANUS, cujus est melinum ad claritatem & stagium opobalsamatum.

SEXTUS ASCLEPIADIS P. NUMITORII libertus. EJUS medicamentum ad oculos ex marmore (a).

C. RUTILIUS EUTHETUS ex FABRETO.

PHRONIMUS periodeutes, cujus sigillum WALCHIUS exponit, cui inscriptum est, diapforicum opobalsamatum ad oculorum claritatem: diasmyrnum, ad lippitudinem, & Euodes. In nupera editione aliam dedit hujus sigilli iconem.

C. CINTIUS MINIUS BLANDUS, cujus est euodes, diapforicum opobalsamatum. EJUSD. dispon cleni, forte ex spongia. EJUSD. diasmyrnes. EJUSD. Euodes ad aspredinem.

Magnum hic laboris compendium nobis fecit J. ERN. IMMANUEL WALCHIUS in sigillo medici ocularii Romani, qui fere omnia huc pertinentia antiquitatis monumenta lapidea, & oculariorum medicorum sigilla congeffit. Jen. 1763. 4. * Ocularios idem medicos ab oculariis separat, qui oculos pro stautis metallicos infererent.

IDEM in nova editione suæ dissertationis Jen. 1772. 8. * multa sigilla oculariorum adjecit.

Sigillum anonymi ex SEGUIERII collectione, in quo Pforicum, Aromaticum, Melinum, Crocodes.

G 2

Aliud

(*) Ex WALCH.

Aliud Sigillum, Crocodes, Galbaneus.

Aliud a Comite CAYLUS acceptum, *Post aspredinem, post impetum, ad caliginem, Lene* (lenimentum).

Aliud DURONII CTESIÆ Chelidonium ad caliginem.

Aliud ap. C. CAYLUS L. SACCI MENANDRI THALASSEROS DE LAE. (lacrymali).

L. SACCI MENANDRI Chelidon. ad calig.

L. SACCI MENANDRI Melinum de lacr.

L. SACCI MENANDRI Diapforic. ad. sc.

Apud eundem DECIMI P. FLAVIANI collyrium lene ad aspritudinem colorum.

Et DECIMI P. FLAVIANI collyrium mixtum.

Apud GALENUM porro legitur STOLI Britannici, celebris ocularii medicū, collyrium cinnabarinum (b).

SERGIUS OCULARIUS BABYLONIUS, cujus oculare medicamentum (c).

GAIUS ocularius (d). Putes antiquiorem esse, si AGRIPPÆ medicamentum misit (e). Idem est Neapolita (f), cujus sunt sphragis (g), pastillus stypticus (h), pastillus (i), ocularia medicamenta varia (k), collyrium (l); ex cornu cervi (m); Phanium (n); Malagma (o); Asianum (p). Non audeo cum GAIO *Herophileo* conjungere, quem CÆLIUS citat, de aquæ metu, in quo cerebrum & ejus membranas dixit laborare (q).

ZOILUS ocularius (r). Ipsum medicamentum nardinum *Zoilum* vocat AETIUS (s). Collyrium habet TRALLIANUS (t).